
 

 

 

 

 

SBĚR, TŘÍDĚNÍ, 

ÚPRAVA A VYUŽITÍ 

ODPADŮ 

DOTACE AŽ 85% 

CO LZE PROSTŘEDNICTVÍM 

DOTACE FINANCOVAT? 
DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

KDE NÁS NAJDETE? 

CHCETE DOTACI A NEVÍTE JAK NA TO? 

OBRAŤTE SE NA NÁS. RÁDI VÁM 

POMŮŽEME! 

Jméno: Čestmír Hrdinka 

Telefon: 720 976 648 

Email: hrdinka@naviga4.cz 

 Výstavba a modernizace 

zařízení pro sběr, třídění a 

úpravu odpadů  

 Výstavba a modernizace 

zařízení na energetické 

využití odpadů a související 

infrastruktury 

 Výstavba a modernizace 

zařízení pro nakládání 

s nebezpečnými odpady 

(vyjma skládkování) 

 Výše podpory je maximálně 85 %, u 

separace a svozu odpadů (nádoby 

včetně svozových prostředků) činí 

dotace 25 %. U odděleného sběru 

(pouze nádoby) činí dotace 85 %. 

 Minimální způsobilé výdaje na 

projekt činí 500 000 Kč. 

 Příjem žádostí probíhá od 2. září 

2019 do 3. února 2020. 

 Napříč všemi aktivitami platí, že 

jako svozový, manipulační nebo 

energetický prostředek nelze 

podpořit traktor, traktorbagr nebo 

malotraktor. 

DOTACE PRO KRAJE, 

OBCE, STÁTNÍ PODNIKY, 

PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZECE A DALŠÍ 

https://www.naviga4.cz/neprehlednete/vyzva-nizkouhlikove-tech
https://www.facebook.com/naviga4sro
https://www.linkedin.com/company/naviga-4-s-r-o-/

